СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ
(IV созыв)
РЕШЕНИЕ

от 04.02.2020

№ 45
с.Благодарное
Об избрании секретаря Совета Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района

Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района четвертого созыва Орленко Марину Юрьевну
2. Пункт 2 решения Совета Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района от 26.09.2019 № 3 « Об избрании заместителя председателя и секретаря Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

О.В. Охрименко
Председатель Совета Благодарненского

Сельского поселения Отрадненского района

С.В. Ветохина